LAPIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
1285 1289 1304 1704 3547 t€
498 466 535 575 423 t€
1119 1128 1118 1304 1285 t€
95 111 222 -106 -28 €
807 694 625 1094 2740 t€
61,21 % 64,52 % 63,87 % 63,54 % 4039% %
104 939 110 266 121 767 126 781 127122 t€
74 276 76 791 81675 83 479 84784 t€
85 522 87 750 89 486 84 528 84260 t€
16 335 16 867 17 336 17 937 19998 t€
4329 4 333 4291 4 263 4183 t€
2,88 % 5,94 % 6,68 % 6,50 % 4,98 %
47,7 % 440 % 444 % 385% 41,1 %
47,7 % 44,0 % 444 % 385% 41,1 %
5026 5 006 4 946 5005 4727  kpl
2610 2671 2781 2 842 2881  kpl
1194 1258 1315 130,3 1768 t€



LAPIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 4 829 557,31 1818 333,76
Korkokulut -1 282 508,51 -114 669,48
KORKOKATE 3 547 048,80 1 703 664,28
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 436 267,36 317 176,00
Muista yrityksista 436 267,36 317 176,00
Palkkiotuotot 483 460,12 638 486,45
Palkkiokulut -60 770,49 -63 965,03
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot 30 475,67 5791,22
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -33,00
Liiketoiminnan muut tuotot 113 771,85 110 058,37
Henkilosto- ja hallintokulut -1 285 008,29 -1303517,01
Henkilostokulut -526 140,23 -494 239,36
Palkat ja palkkiot -450 488,27 -422 109,08
Henkildsivukulut -75 651,96 -72 130,28
Elakekulut -66 657,49 -62 588,36
Muut henkilésivukulut -8 994,47 -9541,92
Muut hallintokulut -758 868,06 -809 277,65
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké -45 469,22 -34 038,00
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -507 747,77 -385 388,21
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot 28 273,62 105 593,04
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 740 301,65 1093 828,11
Tilinpaéatossiirrot 23 904,25 -137 869,47
Tuloverot -470 445,81 -140 376,15
Tilikauden verot -461 405,10 -140 898,73
Aikaisempien tilikausien verot -17 424,16 -2 950,45
Laskennallinen vero 8 383,45 3473,03
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2 293 760,09 815 582,49
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 293 760,09 815 582,49




LAPIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kateiset varat 328 512,50 297 264,18

Saamiset luottolaitoksilta 29 990 846,05 29 719 364,33
Vaadittaessa maksettavat 3124 616,76 4 873 930,82

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

26 866 229,29
84 259 647,60
84 259 647,60
9 806 577,32
1025 672,48
535 514,05
345 761,70

189 752,35
61 512,07
1064 749,91
48 937,95

24 845 433,51
84 527 853,29
84 527 853,29
9817 479,13
1591 314,55
393 690,05
375 470,70

18 219,35
79 255,13
310 640,15
44 447,22

VASTAAVAA YHTEENSA

127 121 969,93

126 781 308,03

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

nidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspddoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kdyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

16 334 730,00
16 334 730,00
274 730,00

16 060 000,00
84 783 736,55
84 783 650,49
80 925 309,42
3 858 341,07
86,06

86,06

213 422,15

637 807,80

636 759,64

1 048,16

1638 328,21
201041

103 610 035,12
3514 319,78
3514 319,78

4 183 400,00
295 300,00
3888 100,00
567 215,52
593 602,26
-26 386,74
1216 771,02
1216 771,02
11 736 468,40
2293 760,09
19 997 615,03

20 560 383,64
20 560 383,64
383,64

20 560 000,00
83 479 293,20
83 479 207,13
78 024 143,07
5 455 064,06
86,07

86,07

149 644,08

477 440,29

474 930,92

2 509,37

639 633,58

0,00

105 306 394,79
3 538 224,03

3 538 224,03

4 263 000,00
289 100,00
3973 900,00
543 602,99
593 602,26
-49 999,27
1216 771,02
1216 771,02
11097 732,71
815 582,49
17 936 689,21

VASTATTAVAA YHTEENSA

127 121 969,93

126 781 308,03

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 122 634,56 128 808,89
Takaukset ja pantit 122 634,56 128 808,89
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1879 085,91 3217 900,63
Muut 1879 085,91 3217 900,63
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 001 720,47 3 346 709,52




